
VÄLFÄRDEN NEDRUSTAS – KRIGSMAKTEN 
UPPRUSTAS. KVINNORS JOBB OCH 
 ALLAS VÄLFÄRD ÄR VIKTIGARE  
ÄN VAPEN OCH KRIG!



Statens budget talar sitt tydliga språk. 

Åtskilliga miljarder i ökande anslag till 

krigsmakten de närmsta åren och  

minskande till välfärden.

Nedrustningen av välfärden drabbar 

framförallt kvinnor. Välfärden är till stor 

del kvinnornas arbetsplats. Året runt, 

vardag som helgdag utför kvinnor  

arbetsuppgifter som är nödvändiga för 

att samhället ska fungera.

Nedrustning av välfärden betyder färre 

jobb för kvinnor att gå till. 

När välfärden tvingas minska antalet 

anställda kan arbetslösheten vänta runt 

hörnet. Och för dem som är kvar på 

arbetsplatsen väntar högre belastning, 

sämre arbetsmiljö och ökad stress. 

Stressrelaterade sjukskrivningar är högst 

inom välfärdsyrken och för kvinnor  

mellan 30 och 39 år. 

Säg nej till förväntningar som gör att 

kvinnor axlar ökade behov med  

minskade resurser. Och kräv  

samhälleliga insatser för att få balans 

mellan betalt och obetalt arbete.

Välfärden är nödvändig för jämställdhet.

I välfärden organiseras förskola, fritids-

hem och äldreomsorg. Det är  

nödvändiga förutsättningar för att 

kvinnor ska kunna arbeta och försörja 

sig själva. Men när välfärden brister i 

omsorg, stöd och service tvingas  

kvinnor tillbaka till hemmet. Deltids- 

arbete för omsorg om barn och äldre är 

vanligare för kvinnor än för män.

Kampen för en fungerande välfärd som 

svarar mot behoven är en viktig del av 

kvinnokampen.

Alla behöver en väl fungerande välfärd.

Att spendera miljard efter miljard på 

krigsmakten är ett slag mot kvinnor och 

mot alla som vill ha ett fredligt och  

socialt fungerande samhälle. 

Proletären är Sveriges enda revolutionära 
arbetartidning, som kommer ut varje vecka 
fullmatad med inrikes- och utrikesnyheter, 
krönikor, kultur och politiska analyser. 

Läs mer på proletaren.se och ta en prenumeration!

Läs mer om kampen för välfärd 
och fred i Proletären! ORGAN FÖR KOMMUNISTISKA PARTIET · GRUNDAD 1970 · NR 19 · 11-17 MAJ 2023 · 30 KR

WWW.PROLETAREN.SE

Frances Tuuloskorpi:”Dumt att vara räddför vilda strejker”

Kommentar: Klarar sigErdogan kvar på tronen?

Räntehöjningen slår hårt mot belånade arbetare

Sekomedlemmar redo för strejk: "Vi måste sätta ner foten någon gång"

Lärare tågarmot borgerligskolslakt
75 år sedan:Sionisternasterror ladegrunden

till Israel

Ledare:
Lönedumpning i kapitalets tjänst
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SID 2

Miljarder till krig –
Välfärden får betala

STOPPA KRIGSHETSEN!

PENGARNA TILL VÄLFÄRD –
INTE TILL VAPEN!


